

V Olešnici v Orlických horách 18. 09. 2019

K Vaši zn.:ZOI 433

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vašemu požadavku ze dne 05. 09. 2019, doručený nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaším dotazům sdělujeme:

1. došlo v období od 12. 02. 2015 do 13. 05. 2019 k výměně křídla dveří do kanceláře obecního úřadu (první dveře vpravo od dveří hlavního vchodu do budovy obecního úřadu; dveře do kanceláře obecního úřadu se nacházejí proti dveřím do místnosti, kde je vystavován Utzův betlém)?

- **NE**

2. pokud byly uvedené dveře v období od 12. 02. 2015 do 13. 05. 2019 vyměněny, žádám o poskytnutí kopie dokumentu (např. faktury), ze kterého je zřejmé, že se tak stalo a kdy se ta stalo. V případě neexistence požadovaného je zřejmé, že k výměně dveří nedošlo.

- **NEEXISTUJE DOKUMENT**

S pozdravem

Eva Stojková